



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 532

Datum: 13-09-2019

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

Leverbon : 581

Datum : 13-09-2019

Order: 1018		Ref: 3 ramen enkele plooi						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1018-12436	3.00	Pand	8.16	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	129.20 €
			3.54	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	115.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1018-12437	3.00	Pand	8.16	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	129.20 €
			3.54	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	115.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1018-12438	6.00	Pand	16.29	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	258.40 €
			16.29	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	231.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
Subtotaal voor order 1018 : 516.80 €								

Totaal (excl. BTW) : 516.80 €



VS Textiles
Akkerstraat 1
8020 Oostkamp
vst.atelier@skynet.be - T. +32 (0)50 27 64 56

PRO FORMA

Bonnr.: 532

Datum: 13-09-2019

Decor Center

Meikapelstraat 58

8860 Lendeledede

0473/631809

cinnepinne@icloud.com

Leverbon : 581

Datum : 13-09-2019

Order: 1018		Ref: 3 ramen enkele plooi						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1018-12436	3.00	Pand	8.16	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	129.20 €
			3.54	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	115.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1018-12437	3.00	Pand	8.16	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	129.20 €
			3.54	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	115.50€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			3	Pand	Opbinden	4.00€	12.00€	
1018-12438	6.00	Pand	16.29	m	onbekend 1 (143.0cm)	0.00€	0.00€	258.40 €
			16.29	m	voering klant (150.0)	0.00€	0.00€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	38.50€	231.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			6	Pand	Opbinden	4.00€	24.00€	
Subtotaal voor order 1018 : 516.80 €								

Totaal (excl. BTW) : 516.80 €